
2024 年山西百强企业全榜单
企业 100 强排行榜

2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

1 1 晋能控股集团有限公司 45052098 52308198

2 2 山西焦煤集团有限责任公司 23738929 28025099

3 3 潞安化工集团有限公司 17300713 21926684

4 4 山西建设投资集团有限公司 14210915 13603913

5 6 太原钢铁（集团）有限公司 12015422 10875036

6 7 山西鹏飞集团有限公司 10519804 10296933

7 8 中国铁路太原局集团有限公司 9313707 8852214

8 山西建龙实业有限公司 6820346

9 5 华阳新材料科技集团有限公司 6465046 11559118

10 11 山西建邦集团有限公司 6387837 5502832

11 10 山西晋城钢铁控股集团有限公司 6297449 5617245

12 9 山西晋南钢铁集团有限公司 5594810 6065673

13 12 山西交通控股集团有限公司 5277345 5250167

14 14 中煤平朔集团有限公司 3973347 3974221

15 17 长治市南烨实业集团有限公司 3966527 3524621

16 15 金鼎钢铁集团煤焦化有限公司 3966523 3875492

17 13 山西潞宝集团 3679626 4594473

18 18 山西安泰控股集团有限公司 3257418 3412665

19 19 山西云时代技术有限公司 3032407 3060385

20 16 永泰能源集团股份有限公司 3011965 3555565

21 20 山西锦绣大象农牧股份有限公司 2707187 2655190

22 21 山西梗阳投资集团有限公司 2574567 2299923

23 26 大运九州集团有限公司 1859003 1808761

24 22 山西阳光焦化集团股份有限公司 1819417 2043752

25 山西贵恩博信息科技有限公司 1793043

26 27 山西兰花煤炭实业集团有限公司 1645401 1807754

27 24 山西高义钢铁有限公司 1627812 1892952

28 31 山西宏达钢铁集团有限公司 1626352 1552926

29 29 太原重型机械集团有限公司 1626236 1651706

30 32 山西四建集团有限公司 1449194 1494667

31 36 中化二建集团有限公司 1434068 1297400

32 34 山西东义煤电铝集团有限公司 1415391 1385271

33 28 山西亚鑫能源集团有限公司 1330939 1789955

34 山西诺维兰（集团）有限公司 1283526

35 33 山西中阳钢铁有限公司 1219966 1460049

36 35 山西沁新能源集团股份有限公司 1158026 1307934

37 37 山西忻州神达能源集团有限公司 1147857 1288944

38 39 中铝山西新材料有限公司 1105640 1243226

39 41 首钢长治钢铁有限公司 1188718 1204932

40 42 山西金岩能源科技有限公司 1065241 1106629



2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

41 59 山西省平遥煤化（集团）有限责任公司 1053977 703555

42 44 太原太钢大明金属制品有限公司 1022482 1035007

43 38 沁和能源集团有限公司 1001145 1280538

44 45 山西凯嘉能源集团有限公司 1000658 1024494

45 山西洪源集团有限公司 993519

46 61 金烨钢铁集团有限公司 927189 653462

47 30 山西大土河焦化有限责任公司 926998 1564160

48 48 太原市第一建筑工程集团有限公司 907073 906014

49 53 山西长信工业有限公司 885254 802413

50 58 山西教场坪能源产业集团有限公司 868977 707965

51 52 山西美特好连锁超市股份有限公司 859165 809257

52 51 山西大昌汽车集团有限公司 850108 834413

53 43 晋能控股煤业集团朔州煤电有限公司 843935 1098963

54 71 五寨县祥宇煤业有限责任公司 806589 539789

55 67 介休市昌盛煤气化有限公司 801427 559347

56 49 山西通洲煤焦集团股份有限公司 778589 862731

57 54 国家电投集团山西铝业有限公司 768263 756109

58 47 万达商业管理集团有限公司太原分公司 730000 912930

59 69 中国能源建设集团山西电力建设有限公司 706106 550508

60 60 山西尧都农村商业银行股份有限公司 395163 662008

61 62 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 584340 625156

62 75 长治市霍家工业有限公司 568950 499880

63 68 山西天泽煤化工集团股份公司 565154 558463

64 山西东辉能源集团有限公司 563137

65 72 山西昆明烟草有限责任公司 560469 526693

66 山西灵石天聚鑫源煤业有限公司 557436

67 70 山西京东明辉贸易有限公司 556900 540800

68 63 中车大同电力机车有限公司 537075 622597

69 57 山西美锦钢铁有限公司 526422 720732

70 55 太原市政建设集团有限公司 521918 743601

71 25 山西金泉能源集团有限公司 511498 1859405

72 76 龙门科技集团有限公司 501785 498841

73 74 山西天星能源产业集团有限公司 501000 505000

74 56 山西襄矿集团有限公司 492681 732198

75 84 山西振东健康产业集团有限公司 489786 402648

76 77 山西省太原唐久超市有限公司 480760 476000

77 40 山西吉利汽车部件有限公司 479034 1225683

78 山西永东化工股份有限公司 456298

79 86 经纬智能纺织机械有限公司 453070 393692

80 山西太谷恒达煤气化有限公司 448256

81 93 太原市热力集团有限责任公司 447919 355529

82 78 国能山西河曲发电有限公司 444137 462810

83 山西运城建工集团有限公司 428348

84 海纳实业控股集团有限公司 423511

85 87 山西中德投资集团有限公司 418176 387200

86 73 山西黄土坡煤业集团有限公司 415819 505963

87 昔阳安顺煤业有限公司 395103



2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

88 山西长城建设投资集团有限公司 385042

89 柳林县森泽煤铝有限责任公司 393754

90 92 山西昔阳丰汇煤业有限责任公司 392411 356187

91 80 山西成功投资集团有限公司 385076 440791

92 山西宝利金属原料集团有限公司 382053

93 66 山西南耀集团 378546 584577

94 同煤浙能麻家梁煤业有限责任公司 376370

95 91 太原服装城（集团）有限公司 374836 364136

96 79 山西榆社化工股份有限公司 370841 456526

97 山西易达运销有限公司 368786

98 山西东瑞企业集团有限公司 361620

99 82 阳城县皇城相府（集团）实业有限公司 359427 419552

100 山西天美杉杉奥特莱斯购物广场有限公司 358000

合计：-15996006 260302179 276298185

2023 年上榜 2024 年落榜企业 18 家

序号 企业名称 2023 年营业收入（万元） 2023 排名

1 山西瑞赛格废弃资源综合利用有限公司 1919878 23

2 高平市国有资本投资运营集团有限公司 1018503 46

3 天脊煤化工集团股份有限公司 838999 50

4 临汾万鑫达焦化有限责任公司 598421 64

5 山西临汾华翔实业有限公司 587829 65

6 山西瑞恒化工有限公司 430891 81

7 山西聚和鑫再生资源回收利用有限公司 418783 83

8 居然之家山西分公司 399100 85

9 同煤浙能麻家梁煤业有限责任公司 385248 88

10 山西新石能源科技有限公司 385027 89

11 山西华宇集团有限公司 379958 90

12 华润置地（太原）有限公司（太原万象城） 340000 94

13 山西航天清华装备有限责任公司 330640 95

14 山西康伟集团有限公司 319183 96

15 中国石油天然气股份有限公司山西煤层气勘探开发分公司 317373 97

16 山西西建集团有限公司 317056 98

17 山西山水水泥有限公司 305715 99

18 太原天然气有限公司 304753 100

2024 年新上榜企业 18 家

序号 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2024 排名

1 山西建龙实业有限公司 6820346 8

2 山西贵恩博信息科技有限公司 1793043 25

3 山西诺维兰（集团）有限公司 1283526 34

4 山西洪源集团有限公司 993519 45

5 山西东辉能源集团有限公司 563137 64

6 山西灵石天聚鑫源煤业有限公司 557436 66

7 山西永东化工股份有限公司 456298 78



序号 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2024 排名

8 山西太谷恒达煤气化有限公司 448256 80

9 山西运城建工集团有限公司 428348 83

10 海纳实业控股集团有限公司 423511 84

11 昔阳安顺煤业有限公司 395103 87

12 山西长城建设投资集团有限公司 395042 88

13 柳林县森泽煤铝有限责任公司 393754 89

14 山西宝利金属原料集团有限公司 382053 92

15 同煤浙能麻家梁煤业有限责任公司 376370 94

16 山西易达运销有限公司 368786 97

17 山西东瑞企业集团有限公司 361620 98

18 山西天美杉杉奥特莱斯购物广场有限公司 358000 100

制造业企业 100 强
2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

1 1 晋能控股集团有限公司 45052098 52308198

2 2 山西焦煤集团有限责任公司 23738929 28025099

3 3 潞安化工集团有限公司 17300713 21926684

4 5 太原钢铁（集团）有限公司 12015422 10875036

5 6 山西鹏飞集团有限公司 10519804 10296933

6 山西建龙实业有限公司 6820346

7 4 华阳新材料科技集团有限公司 6465046 11559118

8 9 山西建邦集团有限公司 6387837 5502832

9 7 山西晋南钢铁集团有限公司 6465046 6065673

10 8 山西晋城钢铁控股集团有限公司 5594810 5617245

11 11 中煤平朔集团有限公司 3973347 3974221

12 14 长治市南烨实业集团有限公司 3966527 3524621

13 12 金鼎钢铁集团煤焦化有限公司 3966523 3875492

14 10 山西潞宝集团 3679626 4594473

15 15 山西安泰控股集团有限公司 3257418 3412665

16 13 永泰能源集团股份有限公司 3011965 3555565

17 16 山西梗阳投资集团有限公司 2574567 2299923

18 21 大运九州集团有限公司 1859003 1808761

19 17 山西阳光焦化集团股份有限公司 1819417 2043752

20 22 山西兰花煤炭实业集团有限公司 1645401 1807754

21 19 山西高义钢铁有限公司 1627812 1892952

22 26 山西宏达钢铁集团有限公司 1626352 1552926

23 24 太原重型机械集团有限公司 1626236 1651706

24 28 山西东义煤电铝集团有限公司 1415391 1385271

25 23 山西亚鑫能源集团有限公司 1330939 1789955

26 27 山西中阳钢铁有限公司 1219966 1460049

27 29 山西沁新能源集团股份有限公司 1158026 1307934

28 30 山西忻州神达能源集团有限公司 1147857 1288944

29 32 中铝山西新材料有限公司 1105640 1243226

30 34 首钢长治钢铁有限公司 1188718 1204932

31 35 山西金岩能源科技有限公司 1065241 1106629



2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

32 46 山西省平遥煤化（集团）有限责任公司 1053977 703555

33 37 太原太钢大明金属制品有限公司 1022482 1035007

34 31 沁和能源集团有限公司 1001145 1280538

35 38 山西凯嘉能源集团有限公司 1000658 1024494

36 47 金烨钢铁集团有限公司 927189 653462

37 25 山西大土河焦化有限责任公司 926998 1564160

38 41 山西长信工业有限公司 885254 802413

39 45 山西教场坪能源产业集团有限公司 868977 707965

40 36 晋能控股煤业集团朔州煤电有限公司 843935 1098963

41 52 介休市昌盛煤气化有限公司 801427 559347

42 39 山西通洲煤焦集团股份有限公司 778589 862731

43 42 国家电投集团山西铝业有限公司 768263 756109

44 57 长治市霍家工业有限公司 568950 499880

45 53 山西天泽煤化工集团股份公司 565154 558463

46 54 山西昆明烟草有限责任公司 560469 526693

47 山西灵石天聚鑫源煤业有限公司 557436

48 48 中车大同电力机车有限公司 537075 622597

49 44 山西美锦钢铁有限公司 526422 720732

50 20 山西金泉能源集团有限公司 511498 1859405

51 58 龙门科技集团有限公司 501785 498841

52 56 山西天星能源产业集团有限公司 501000 505000

53 43 山西襄矿集团有限公司 492681 732198

54 63 山西振东健康产业集团有限公司 489786 402648

55 33 山西吉利汽车部件有限公司 479034 1225683

56 山西永东化工股份有限公司 456298

57 64 经纬智能纺织机械有限公司 453070 393692

58 山西太谷恒达煤气化有限公司 448256

59 59 国能山西河曲发电有限公司 444137 462810

60 山西运城建工集团有限公司 428348

61 65 山西中德投资集团有限公司 418176 387200

62 55 山西黄土坡煤业集团有限公司 415819 505963

63 昔阳安顺煤业有限公司 395103

64 柳林县森泽煤铝有限责任公司 393754

65 68 山西昔阳丰汇煤业有限责任公司 392411 356187

66 61 山西成功投资集团有限公司 385076 440791

67 51 山西南耀集团 378546 584577

68 66 同煤浙能麻家梁煤业有限责任公司 376370 385248

69 60 山西榆社化工股份有限公司 370841 456526

70 70 山西康伟集团有限公司 339522 319183

71 67 山西新石能源科技有限公司 298718 385027

72 82 山西强伟纸业有限公司 274363 205707

73 72 山西寿阳段王煤业集团有限公司 273839 283828

74 75 晋能控股设备制造集团金鼎山西煤机有限责任公司 272473 264078

75 黎城太行钢铁有限公司 259170

76 山西天地王坡煤业有限公司 255911

77 74 山西漳山发电有限责任公司 248633 266306

78 71 山西山水水泥有限公司 232145 305715



2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

79 79 山西聚源煤化有限公司 225311 224028

80 92 山西中兴铸业集团有限公司 197013 95376

81 76 寿阳县华泰煤业有限公司 179772 243150

82 80 山西中钢能源煤化有限公司 161784 214688

83 84 阳泉煤业集团华越机械有限公司 159686 171785

84 83 山西高平科兴南阳煤业有限公司 154439 190797

85 华电忻州广宇煤电有限公司 153964

86 81 五台云海镁业有限公司 149073 208583

87 91 山西壶化集团股份有限公司 131387 96385

88 78 中铝集团山西交口兴华科技股份有限公司 128024 231440

89 88 山西煤矿机械制造股份有限公司 117123 103224

90 大同煤矿集团挖金湾虎龙沟煤业有限公司 107269

91 90 山西康宝生物制品股份有限公司 99578 98143

92 山西电机制造有限公司 93199

93 95 山西古城乳业集团有限公司 91277 87849

94 97 山西宏艺杰诚实业集团有限公司 89056 79066

95 87 山西阳城阳泰集团屯城煤业有限公司 87054 110842

96 86 山西新华防化设备研究院有限公司 83583 119748

97 山西平遥牛肉集团有限公司 83175

98 98 山西天宝集团有限公司 80981 71933

99 94 山西钢铁建设（集团）有限公司 74374 88058

100 99 山西雅士利乳业有限公司 72947 68352

合计：-19665379 212727255 232392634

2023 上榜 2024 落榜企业 13 家

序号 排名 企业名称 2023 年营业收入（万元）

1 18 山西瑞赛格废弃资源综合利用有限公司 1919878

2 40 天脊煤化工集团股份有限公司 838999

3 49 临汾万鑫达焦化有限责任公司 598421

4 50 山西临汾华翔实业有限公司 587829

5 62 山西瑞恒化工有限公司 430891

6 69 山西航天清华装备有限责任公司 330640

7 73 亚宝药业集团股份有限公司 271813

8 77 山西潞安能化生产服务有限公司 234677

9 85 忻州市鑫宇煤炭气化有限公司 165413

10 89 山西丹源新材料科技股份有限公司 100960

11 93 山西宁武大运华盛煤业南沟有限公司 93253

12 96 亚新科国际铸造（山西）有限公司 86450

13 100 山西天苍山煤炭洗选有限公司 67672

2024 上榜企业 13 家

序号 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元）

1 6 山西建龙实业有限公司 6820346

2 47 山西灵石天聚鑫源煤业有限公司 557436

3 56 山西永东化工股份有限公司 456298



序号 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元）

4 58 山西太谷恒达煤气化有限公司 448256

5 60 山西运城建工集团有限公司 428348

6 63 昔阳安顺煤业有限公司 395103

7 64 柳林县森泽煤铝有限责任公司 393754

8 75 黎城太行钢铁有限公司 259170

9 76 山西天地王坡煤业有限公司 255911

10 85 华电忻州广宇煤电有限公司 153964

11 90 大同煤矿集团挖金湾虎龙沟煤业有限公司 107269

12 92 山西电机制造有限公司 93199

13 97 山西平遥牛肉集团有限公司 83175

服务业企业 100 强
2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

1 1 中国铁路太原局集团有限公司 9313707 8852214

2 2 山西交通控股集团有限公司 5277345 5250167

3 3 山西云时代技术有限公司 3032407 3060385

4 山西贵恩博信息科技有限公司 1793043

5 山西诺维兰（集团）有限公司 1283526

6 山西洪源集团有限公司 993519

7 7 山西美特好连锁超市股份有限公司 859165 809257

8 6 山西大昌汽车集团有限公司 850108 834413

9 11 五寨县祥宇煤业有限责任公司 806589 539789

10 5 万达商业管理集团有限公司太原分公司 730000 912930

11 8 山西尧都农村商业银行股份有限公司 395163 662008

12 9 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 584340 625156

13 山西东辉能源集团有限公司 563137

14 10 山西京东明辉贸易有限公司 556900 540800

15 12 山西省太原唐久超市有限公司 480760 476000

16 18 太原市热力集团有限责任公司 447919 355529

17 海纳实业控股集团有限公司 423511

18 山西长城建设投资集团有限公司 385042

19 山西宝利金属原料集团有限公司 382053

20 17 太原服装城（集团）有限公司 374836 364136

21 山西易达运销有限公司 368786

22 25 山西东瑞企业集团有限公司 361620 218017

23 13 山西皇城相府（集团）实业有限公司 359427 419552

24 23 山西天美杉杉奥特莱斯购物广场有限公司 358000 230000

25 32 山西苏宁易购销售有限公司 331300 156700

26 16 山西华宇集团有限公司 326170 379958

27 21 太原天然气有限公司 324611 304753

28 20 中国石油天然气股份有限公司山西煤层气勘探开发分公司 321794 317373

29 晋能快成物流科技有限公司 319086

30 24 山西茂业置地房地产开发有限公司茂业百货分公司 300000 230000

31 中航国际汽车展销有限公司 238166



2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

32 27 太原王府井百货有限责任公司 223444 199947

33 26 国药控股国大药房山西益源连锁有限公司 202923 201851

34 28 山西国大万民药房连锁有限公司 172704 197964

35 31 山西天美新天地购物中心有限公司 164784 158951

36 山西宏宇诚铸建设工程有限公司 125567

37 37 山西北美新天地瑞德商业管理有限公司 115777 102977

38 39 长治金威商贸集团 108700 97400

39 43 阳泉市热力有限责任公司 75749 71633

40 53 山西铜锣湾国际购物中心有限公司 58441 50375

41 49 祁县宏达房地产开发有限公司 58139 60093

42 48 山西汽运集团晋城汽车运输有限公司 57173 61409

43 46 山西黎氏阁商业投资有限公司 57000 64000

44 浩宸建设科技股份有限公司 55875

45 52 山西荣华大药房连锁有限公司 53701 55224

46 57 太原六味斋食品有限公司 51020 44326

47 山西华新定襄燃气有限公司 50070

48 61 晋城市高远信息产业有限公司 44034 40029

49 58 中海油（山西）贵金属有限公司 40625 42929

50 59 山西汇众汽车家园有限公司 36942 40985

51 63 阳泉天元家用电器有限责任公司 36780 33969

52 66 山西百果园农产品初加工有限公司 36214 32230

53 山西迈盛悦合体育用品有限公司 35659

54 山西民生天然气有限公司 33891

55 67 山西鑫马房地产开发有限公司 31954 30844

56 65 山西久聚堂电子商务有限公司 31439 32425

57 山西贡天下电子商务有限公司 30476

58 山西恒大钢结构工程有限公司 29853

59 72 山西宏艺手饰股份有限公司 28337 27667

60 山西奥泰科工贸集团有限公司 28234

61 74 阳泉市华龙商贸集团有限责任公司 26951 25591

62 68 北京同仁堂山西连锁药店有限责任公司 25615 30389

63 山西华豹新材料有限公司 25615

64 78 祁县宜家房地产开发有限公司 25563 20700

65 79 忻州药业（集团）有限公司 21018 20236

66 山西大华玻璃实业有限公司 20455

67 山西锦地物业管理有限公司 20415

68 64 蓝泰物业集团有限公司 19566 33015

69 山西厦普赛尔食品饮料股份有限公司 19257

70 80 山西大正保安服务集团有限公司 19195 19133

71 77 阳泉市星火金源工贸有限公司 17336 22016

72 山西天元绿环科技股份有限公司 16819

73 82 长治市保安服务有限公司 15768 15739

74 山西智诚房地产开发有限公司 15375

75 83 大同保安服务有限公司 15049 14231

76 山西省祁县建筑工程公司 15039

77 85 晋城市保安守押有限公司 12291 11560

78 蓝泰集团城市服务山西有限公司 11096



2024 排名 2023 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元） 2023 年营业收入（万元）

79 81 山西尚宁高科技医学检验中心（有限公司） 10234 16636

80 山西尚宁健康体检中心有限公司 10132

81 88 临汾尧都保安护卫中心 9847 8948

82 山西凤凰胶带有限公司 9218

83 寿阳县庆宇商贸有限公司 9000

84 大汉（山西）绿建装配科技有限责任公司 8996

85 山西朋龙生物科技有限公司 8972

86 河津市综安车辆机动车辆检测有限公司 8681

87 90 运城市鸿德混凝土有限公司 8654 8568

88 91 中鸿（运城）固废处置再利用科技有限公司 8511 8427

89 92 鸿泰（山西）绿色建筑装配科技有限公司 8405 8240

90 93 太原亿利泰糖业烟酒有限公司 8059 8008

91 94 寿阳县世宇商贸有限公司 8036 7390

92 河津市寰旭再生资源回收利用有限公司 7271

93 97 红马甲集团股份有限公司 7159 6812

94 忻州市水务有限责任公司 7085

95 100 晋中市融威保安押运护卫有限公司 6989 6134

96 96 吕梁押运护卫有限责任公司 6923 6835

97 86 山西穗华物流园有限公司 6716 9984

98 运城市保安押运护卫中心 6405

99 朔州市骏宝宸农业科技股份有限公司 6710

100 山西允能日新科技有限公司 6143

合计：-3806407 35738104 31931697

2023 年上榜 2024 年落榜企业 37 家

序号 2023 年排名 企业名称 2023 年营业收入（万元）

1 4 高平市国有资本投资运营集团有限公司 1018503

2 14 山西聚和鑫再生资源回收利用有限公司 418783

3 15 居然之家山西分公司 399100

4 19 华润置地（太原）有限公司（太原万象城） 340000

5 22 山西海宁皮革城发展有限公司 260411

6 29 山西吉隆斯商贸股份有限公司 190287

7 30 山西金度生活便利股份有限公司 190000

8 33 山西广源海汽车集团有限公司 151128

9 34 中航国际汽车展销有限公司 137047

10 35 山西永辉超市有限公司 127691

11 36 朔州大运果蔬批发市场有限公司 114735

12 38 中国石化销售股份有限公司山西易捷分公司 98000

13 40 阳泉滨河新天地商业广场有限公司 86506

14 41 沃尔玛（山西）商业零售有限公司 80132

15 42 同城酒库电子商务有限公司 73500

16 44 山西道蓝新能源科技股份有限公司 69034

17 45 山西鸿翔一心堂药业有限公司 67767

18 47 上海红星美凯龙品牌管理有限公司太原市小店区分公司 63455

19 50 山西南慧商贸有限公司（公元时代城） 59000

20 51 中国农业银行股份有限公司朔州市分行 56358



序号 2023 年排名 企业名称 2023 年营业收入（万元）

21 54 山西山阴农村银行股份有限公司 50001

22 55 襄垣县金鑫投资管理集团有限公司 48000

23 56 山西恒跃锻造有限公司 45276

24 60 山西仁泽医药集团有限公司 40106

25 62 太原刚玉广大商业管理有限公司（中正天街） 38600

26 69 山西鄂尔多斯羊绒制品商贸有限责任公司 30100

27 70 山西同仁康大药房连锁有限公司 28000

28 71 山西欢购商业管理有限公司（印象城） 27700

29 73 太原沃时代通信科技有限公司 26892

30 75 山西瑞宁昇商业管理有限公司（国金购物中心） 25258

31 76 大同市华林百货有限公司 25129

32 84 朔州现代医院有限公司 12643

33 87 山西朋龙生物科技有限公司 9236

34 89 长治国烨农业机械有限公司 8579

35 95 山西中赢农业开发有限公司 6874

36 98 长治市国泽置业集团有限公司 6734

37 99 山西佰得拓普工贸有限公司 6175

2024 年新上榜企业 37 家

序号 2024 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元）

1 4 山西贵恩博信息科技有限公司 1793043

2 5 山西诺维兰（集团）有限公司 1283526

3 6 山西洪源集团有限公司 993519

4 13 山西东辉能源集团有限公司 563137

5 17 海纳实业控股集团有限公司 423511

6 18 山西长城建设投资集团有限公司 385042

7 19 山西宝利金属原料集团有限公司 382053

8 21 山西易达运销有限公司 368786

9 29 晋能快成物流科技有限公司 319086

10 31 中航国际汽车展销有限公司 238166

11 36 山西宏宇诚铸建设工程有限公司 125567

12 44 浩宸建设科技股份有限公司 55875

13 47 山西华新定襄燃气有限公司 50070

14 53 山西迈盛悦合体育用品有限公司 35659

15 54 山西民生天然气有限公司 33891

16 57 山西贡天下电子商务有限公司 30476

17 58 山西恒大钢结构工程有限公司 29853

18 60 山西奥泰科工贸集团有限公司 28234

19 63 山西华豹新材料有限公司 25615

20 66 山西大华玻璃实业有限公司 20455

21 67 山西锦地物业管理有限公司 20415

22 69 山西厦普赛尔食品饮料股份有限公司 19257

23 72 山西天元绿环科技股份有限公司 16819

24 74 山西智诚房地产开发有限公司 15375

25 76 山西省祁县建筑工程公司 15039

26 78 蓝泰集团城市服务山西有限公司 11096



序号 2024 排名 企业名称 2024 年营业收入（万元）

27 80 山西尚宁健康体检中心有限公司 10132

28 82 山西凤凰胶带有限公司 9218

29 83 寿阳县庆宇商贸有限公司 9000

30 84 大汉（山西）绿建装配科技有限责任公司 8996

31 85 山西朋龙生物科技有限公司 8972

32 86 河津市综安车辆机动车辆检测有限公司 8681

33 92 河津市寰旭再生资源回收利用有限公司 7271

34 94 忻州市水务有限责任公司 7085

35 98 运城市保安押运护卫中心 6405

36 99 朔州市骏宝宸农业科技股份有限公司 6710

37 100 山西允能日新科技有限公司 6143

资料来源：本站
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